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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR 35,09 9,481062
03/02/2020 APLICAÇÃO 25,31 6,837544 3,701621451 16,318606
05/02/2020 APLICAÇÃO 29,31 7,917323 3,702008477 24,235929
06/02/2020 APLICAÇÃO 16,47 4,448709 3,702196887 28,684638
07/02/2020 APLICAÇÃO 5,00 1,350491 3,702354902 30,035129
10/02/2020 APLICAÇÃO 5,00 1,350436 3,702506769 31,385565
11/02/2020 APLICAÇÃO 11,20 3,024851 3,702660613 34,410416
12/02/2020 APLICAÇÃO 10,00 2,700682 3,702767375 37,111098
13/02/2020 APLICAÇÃO 10,00 2,700574 3,702916313 39,811672
14/02/2020 APLICAÇÃO 5,00 1,350230 3,703071398 41,161902
19/02/2020 APLICAÇÃO 15,51 4,187880 3,703544195 45,349782
20/02/2020 APLICAÇÃO 46,40 12,528044 3,703690667 57,877826
21/02/2020 APLICAÇÃO 144,73 39,075581 3,703847598 96,953407
26/02/2020 APLICAÇÃO 582,36 157,224332 3,704006815 254,177739
27/02/2020 APLICAÇÃO 10,04 2,710458 3,704170431 256,888197
28/02/2020 APLICAÇÃO 15,30 4,130310 3,704321595 261,018507
28/02/2020 SALDO ATUAL 966,90 261,018507 261,018507

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 35,09
APLICAÇÕES (+) 931,63
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,18
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,18
SALDO ATUAL = 966,90

Valor da Cota
31/01/2020 3,701437746
28/02/2020 3,704321595

Rentabilidade
No mês 0,0779
No ano 0,1881
Últimos 12 meses 1,8757

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


